
方山县开府村、桥沟村、新民村、阳湾村、赵庄村美丽宜

居示范村建设项目（开府村）监理招标公告
（招标编号：SJ141128202203230133）

招标项目所在地区：吕梁市方山县

一、招标条件

本次招标方山县开府村、桥沟村、新民村、阳湾村、赵庄村美丽宜居示范

村建设项目（开府村）监理，已由方山县行政审批服务管理局以方审批字

【2021】81 号文件批准。资金来源为县财政资金，招标人为方山县住房和城乡

建设管理局。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行国内公开招标。 

二、项目概况和招标范围

项目规模：新建廊架 152㎡、墙体美化 81㎡、商业街墙面美化 3493m³、行

宫广场树池坐凳 126m、村牌 21㎡、标识景墙 67㎡、移民点围墙 352m、河堤路

矮墙 686m、种植矮墙 600m、道路台阶 268㎡∶补植绿化 13307㎡;广场及道路

铺装 8070㎡、道路改造 7575㎡;新建 1座处理规模 150㎡/d 污水处理站，铺设

污水管线 11870m、铺设给水管线 10680m等。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：

本项目施工阶段、缺陷责任期及保修阶段的监理服务。

总投资：6091.03万元

建设地点：吕梁市方山县开府村

资金来源：县财政资金。

服务期限：同施工工期 180 天和缺陷责任期及保修期。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具有独立的法人资格；

3.2 投标人须具有行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上（含

丙级）资质，有效的营业执照，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的

监理能力。其中投标人拟派项目总监理工程师须具备市政公用工程专业注册监

理工程师资格；

3.3 投标人、法定代表人和拟派项目总监理工程师近三年内无行贿犯罪记



录；

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单；

3.5 投标人未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单

3.6 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时作

为投标人或参与不同的投标联合体参加本项目的投标；

3.7 本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2022 年 3月 25日 17时 00分至 2022 年 4 月 15 日 10 时 00

分 

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标

文件（投标人需办理数字证书后方可下载）。

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2022 年 4 月 15 日 10时 00分

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件；逾期提交或者未提交

的投标文件，招标人不予受理

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2022 年 4 月 15 日 10时 00分

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标

7、其他公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》和《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》上发布

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二 

7.3本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）→远程开标大厅， 投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控 工作

部署要求，投标人不得到开标现场。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为方山县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

    招 标 人：方山县住房和城乡建设管理局                          

    地    址：方山县                                              

联 系 人：闫先生

电    话：13834368031                            

招标代理机构：山西海成工程咨询有限公司

地    址：吕梁市离石区滨河北西路泰和商场 A座 17层

联 系 人：李先生

电    话：18535806329

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


